2018年8月第二版 DENCPCDM6EiYB1701
高参数指标，满足特定行业的应用需求，适应更加严苛的应用场合。
H型分断能力Icu=85KA Ics=65KA
M型分断能力Ics=100% Icu=50KA
断路器本体腔室内能装更多附件, 可单独购买通讯背包
实现更多的附件拓展功能。通讯背包即插即用，减少库
存，可单独购买通讯背包，实现功能升级。
(四遥:遥控,遥调,遥测,遥信)

4产品连接后，必须保证导线连接可靠
产品型号
推荐的德力西接线鼻订货号
端子截面积
铜材质 铝材质
堵油标准型 堵油经济型 开口型 管状标准型 MCCB 专用 堵油标准型 管型标准型
CDM6Ei-125
35mm² DT035SGD DT035SED OT100ASD DTG035SHD / DTL035MGD SC35M8ZXD/
SC35M10ZXD/
50mm² DT050SGD DT050SED OT150ASD /DTG050SHD / DTL050MGD
SC50M8ZXD/
SC50M10ZXD/
SC50M12ZXD/
CDM6Ei-250
70mm² / DT070SED / DTG070SHD / / SC70M10ZXD/
SC70M12ZXD
95mm² / / / / / / SC95M10ZXD/
SC95M12ZXD
120mm² / / OT250ASD / / / /
185mm² / / OT300ASD / / / /
CDM6Ei-400
120mm² DT120SGD DT120SED / DTG120SHD DHADT120M13W28FT DTL120MGD /
150mm² / DT150SED / / DHADT150M13W30FT / /
185mm² / / / / DHADT185M13W31FT / /
240mm² / / OT400ASD / / / /
CDM6Ei-630 185mm² / / / / DHADT185M13W31FT / /
CDM6Ei-800 240mm² DT240SGD DT240SED / / DHADT240M14W398FT / /
31 32
安装尺寸 安装尺寸
1600A固定式三极和四级
固定式板前尺寸
1600A固定式板前尺寸
绝缘部分 金属部分 带电部分
A 0 120 180
B 0 10 60
注：3极断路器 X和丫是前面板对称轴
（*）内安全距离要考虑移去灭弧罩时需要的空间 50mm，移去端子块时安全距离是 20mm
        ：基准点
单位：mm
单位：mm
单位：mm
单位：mm
33 34
安装尺寸安装尺寸
1600A外形及安装尺寸
母排尺寸推荐钻孔尺寸
板前接线尺寸
母排推荐尺寸 顶部端子尺寸
单位 mm
底部端子尺寸
母线尺寸        下面表格基于以下假设 :
                       •  母线允许最高温度为 100℃
                       •  Ti：断路器及其连接件周围环境温度
                       •  铜制未漆母线
                       •  b:块
板前连接件
注 :
表中值为上述假设基础上试验和理论计算结果。
本表有助于连接件设计，但实际值须经装置试验确认
注 :  外接母排大于 50mm时，需选配相应扩展端子。
       以上表格的数据是从试验和理论计算得出，只是做指导并不能替代工业实际经验或温升试验。
最大工作电流 Ti:40℃母线数 Ti:50℃母线数 Ti:60℃母线数
5mm 厚度 10mm 厚度 5mm 厚度 10mm 厚度 5mm 厚度 10mm 厚度
630 2b.40x5 1b.40 x 10 2b.40x5 1b.40 x 10 2b.40x5 1b.40 x 10
800 2b.50x5 1b.50 x 10 2b.50x5 1b.50 x 10 2b.50x5 1b.63 x 10
1000 3b.50x5 1b.63 x 10 3b.50x5 2b.50 X 10 3b.63x5 2b.50 x 10
1250
3b.50x5 2b.40 x 10 3b.50x5 2b.50 X 10 3b.63x5 2b.50 x 10
2b.80x5 2b.40 x 10 2b.80x5
1600 3b.80x5 2b.63 x 10 3b.80x5 2b.63 x 10 3b.80x5 2b 50 x 10
1600A固定式母线
板前接线

800A及以下壳架提供 3种标准规格的产品。
1600壳架提供 2种标准规格的产品
核心物料订货号
物料编码 产品描述
M6Ei125M1253300 CDM6Ei-125M 3 极 125A
M6Ei250M2503300 CDM6Ei-250M 3 极 250A
M6Ei400M4003300 CDM6Ei-400M 3 极 400A
M6Ei630M6303300 CDM6Ei-630M 3 极 630A
M6Ei800M8003300 CDM6Ei-800M 3 极 800A
M6Ei16XM16X3300 CDM6Ei-1600M 3 极 1600A
M6Ei16XM16X3300A CDM6Ei-1600M 3 极 1600A AC230V
M6Ei125M125C300 CDM6Ei-125M 4 极 125A
M6Ei250M250C300 CDM6Ei-250M 4 极 250A
M6Ei400M400C300 CDM6Ei-400M 4 极 400A
M6Ei630M630D300 CDM6Ei-630M 4 极直通 630A
M6Ei800M800D300 CDM6Ei-800M 4 极直通 800A
M6Ei16XM16XC300 CDM6Ei-1600M 4 极 1600A
M6Ei16XM16XC300A CDM6Ei-1600M 4 极 1600A AC230V
M6Ei125M1253300N M6Ei-125M 3 极 过载报警不脱扣 DC24V
M6Ei250M2503300N M6Ei-250M 3 极 过载报警不脱扣 DC24V
M6Ei400M4003300N M6Ei-400M 3 极 过载报警不脱扣 DC24V
M6Ei630M6303300I M6Ei-630M 3 极 过载报警不脱扣 AC230/400V
M6Ei800M8003300I M6Ei-800M 3 极 过载报警不脱扣 AC230/400V
M6EI125M1253300T8 M6Ei-125M 3 极 通讯型 4 遥 AC230V
M6EI250M2503300T8 M6Ei-250M 3 极 通讯型 4 遥 AC230V
M6EI400M4003300T8 M6Ei-400M 3 极 通讯型 4 遥 AC230V
M6EI630M6303300T8 M6Ei-630M 3 极 通讯型 4 遥 AC230V
M6EI800M8003300T8 M6Ei-800M 3 极 通讯型 4 遥 AC230V
M6EI16XM16X3300T8 M6Ei-1600M 3 极 通讯型 4 遥 AC230V
M6EI125M1253300TB M6Ei-125M 3 极 通讯型 4 遥 AC400V
M6EI250M2503300TB M6Ei-250M 3 极 通讯型 4 遥 AC400V
M6EI400M4003300TB M6Ei-400M 3 极 通讯型 4 遥 AC400V
M6EI630M6303300TB M6Ei-630M 3 极 通讯型 4 遥 AC400V
M6EI800M8003300TB M6Ei-800M 3 极 通讯型 4 遥 AC400V
M6EI16XM16X3300TB M6Ei-1600M 3 极 通讯型 4 遥 AC400V